АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт. Пионерский

Об утверждении программы проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых

организаций и потребителей тепловой энергии по Ирбитскому
муниципальному образованию

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом № 190-ФЗ от 14.07.2010 года «О
теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации
№ 103 от 12.03.2013 года «Об утверждении Правил оценки готовности к
отопительному периоду» и в целях проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2020-2021 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей тепловой энергии Ирбитского муниципального
образования, и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую программу проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2021-2022 годов теплоснабжающих, теплосетевых
организаций и потребителей тепловой энергии по Ирбитскому
муниципальному образованию.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ирбитского
муниципального образ А.В. Никифоров